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Купить квартиру за 15 250 000 рублей на пр-кт Победы, 139 1

Республика Татарстан, Городской округ Казань, Казань, пр-кт Победы, 139 1

 Проспект Победы

15 250 000 Р
185 976Р за м2

82.00 м2

Общая
49.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
5 из 18
Этаж

3-к. квартира 82 м, на 5/18 эт. Продaжа нeдвижимоcти/Пpодам квaртиру/Kвартирa недорoго ОБМЕНМАTEРИНСКИЙ КАПИTАЛИПОТEКA
Продается просторная квартира-распашонка в ЖК Победа на комфортном пятом этаже с тремя балконами идвумя санузлами. ЖК в
Советском районе с развитой инфраструктурой, в шаговой доступности есть все, что нужно для комфортной жизни: Школа Alta School
Сбербанк, МФЦ. Различные продуктовые магазины Поликлиника и аптеки Остановка общественного транспорта рядом с домом, в 10метрах,
в будущем открытие станции метро в 3 мин ходьбы от дома Рядом находится ТЦ Южный, МЕГА, МЕГАСТРОЙ, Вознесенский тракт со своей
развязкой. Быстрый выезд за город!!! _________________ Параметры: Общая площадь 82 м (по СНиП 31-01-2003) Фактическая, с учетом
реальной площади балконов 85,23м.кв На комфортном 5-ом этаже монолитно-кирпичного дома. _________________ В квартире выполнен
красивый современный ремонт во всех помещениях. Квартира удачно расположена внутри самого комплекса. Нет шума от трассы. Окна и
выходят на просторную зеленую площадку, с видом на гипермаркет МЕГА и вечером есть возможность наблюдать за закатом.
_________________ ЭТУ КРАСИВУЮ КВАРТИРУ СТОИТ ПОСМОТРЕТЬ ПРЯМО СЕЙЧАС Соседние улицы: Минская, Ломжинская, Фучика, Закиева. Не
забудьте добавить наше объявление в ИЗБРАННОЕ ...
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Характеристики

Количество
комнат

3 Тип дома кирпичный

Этаж 5 Этажей всего 18

Площадь жилая 49.00 кв. м Площадь кухни 10.00 кв. м
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